ＧＡＭＡＧＯＲＩ ＳＨＩＮＫＩＮ ＢＡＮＫ

                                  令和４年６月吉日

お客さま 各位

日本通運株式会社による

「集配金サービス」のご提供を開始しました

 平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

蒲郡信用金庫は、売上金の収納や資金管理でお悩みの事業者さまへのサービスとして、売上金等

の集配金サービスを行う日本通運株式会社（以下、日通）と提携しました。

 当金庫は専門機関との連携により、お客さまのニーズにお応えできるよう多面的に積極的なサ

ービス向上に努めてまいりますので、宜しくご利用いただきますようお願い申し上げます。

 なお、詳細につきましては、お取引店までお問い合わせください。

記

１．サービス開始日

  令和４年5月３１日

２．集配金サービスの主な内容

   （１）オンライン入出金機ＣＳＤサービス

      お客さまの店舗等に設置する日通のオンライン入出金機に売上金を入金するだけ

      で、入金データがリアルタイムで送信され、ご指定の口座へ送金します

   （２）バッグ集配金サービス

      売上金を専用のバッグで日通が集金し、計算後ご指定の口座へ送金します

   （３）つり銭配金サービス

      依頼金種のつり銭を日通が配達するサービス。配達は、３６５日・銀行休業日も

      受付け可能です。ＷＥＢから簡単にいつでも・どこでも依頼できます

                                     以上

承認番号０４-９０